ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л", код за ЄДРПОУ 32407816

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 2 шт. 328,80 657,60
2 T16 GEMIX Веб-камера з мікрофоном 1 шт. 984,00 984,00

Разом: 1 641,60
Усього найменувань 2, на суму 1 641,60 UAH
Одна тисяча шістсот сорок одна гривня 60 копійок

Менеджер